
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka:  

Číslo jednací:  

Datum:  14.01. 2025 

Vyřizuje:  Ing. Pavel Bureš 

E-mail:  pavel.bures@pribram.eu 

Telefon:  318 402 559, 731 609 907 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Město Příbram obdrželo dne 02.01.2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete poskytnutí informace týkající 
seznamu stavebních projektů na rok 2025. 
 
 
 

Stavební plány na rok 2025 (dle požadovaných kriterií): 
 

Název projektu: Rekonstrukce malé scény Divadla A. Dvořáka 
Stručný popis: rekonstrukce WC a šaten malé scény Divadla A. Dvořáka 
Rozpočet: 8.500.000 Kč bez DPH 
Plánovaný termín započetí: započato v 11/2024 
Lokalita stavby: Příbram VII 
Fáze stavby: probíhá stavba 
Zajištěno financování: ANO 
 
Název projektu: Nový plavecký bazén Příbram 
Stručný popis: Vybudování nového plaveckého bazénu v místě stávajícího venkovního bazénu 
Rozpočet: 290.000.000 Kč bez DPH  
Plánovaný termín započetí: 01/2025 
Lokalita stavby: Příbram VII 
Fáze stavby: 01/2025 zahájení projekčních prací 
Zajištěno financování: ANO (zatím pouze projektová dokumentace) 
 
Název projektu: Půdní vestavba objektu MěÚ Příbram č.p. 19 
Stručný popis: Půdní vestavba za účelem zřízení příručních skladů 
Rozpočet: není zatím stanoven  
Plánovaný termín započetí: stavba 2027, projektová dokumentace 2025 
Lokalita stavby: Příbram I 
Fáze stavby: studie 
Zajištěno financování: ANO (zatím pouze projektová dokumentace) 
 

  



 

Název projektu: Přestavba objektu bývalých Rudných dolů 
Stručný popis: Rekonstrukce objektu s novým využitím prostor jako městské kulturní centrum 
Rozpočet: není (odhad 200 mil. Kč bez DPH)  
Plánovaný termín započetí: stavba - není stanoven, projektová dokumentace 2025 
Lokalita stavby: Příbram I 
Fáze stavby: studie 
Zajištěno financování: ANO (zatím pouze projektová dokumentace) 
 
Název projektu: Rekonstrukce objektu nám. TGM č.p. 1, Příbram I 
Stručný popis: rekonstrukce objektu za účelem využití prostor jako kanceláře 
Rozpočet: není (odhad 60 mil. Kč bez DPH)  
Plánovaný termín započetí: stavba 2026, projektová dokumentace 2025 
Lokalita stavby: Příbram I 
Fáze stavby: 01/2025 budou zahájeny práce na projektové dokumentaci 
Zajištěno financování: ANO (zatím pouze projektová dokumentace) 
 
Název projektu: ZŠ Jiráskovy sady – stavební úpravy WC v budově 
Stručný popis: provedou se nové rozvody elektroinstalace, vody, kanalizace a topení, nové obklady a 
dlažby. 
Rozpočet: 8.000.000 Kč bez DPH  
Plánovaný termín započetí: 3.Q/2025 
Lokalita stavby: Příbram II 
Fáze stavby: příprava výběrového řízení 
Zajištěno financování: ANO 
 
Název projektu: ISŠ HPOS Příbram – výměna oken 
Stručný popis: výměna části dřevěných oken  
Rozpočet: 1.650.000 Kč bez DPH  
Plánovaný termín započetí: 3.Q/2025 
Lokalita stavby: Příbram II 
Fáze stavby: příprava výběrového řízení 
Zajištěno financování: ANO 
 
Název projektu: MŠ Školní – oprava střech 
Stručný popis: výměna střešní krytiny na pavilonech MŠ 
Rozpočet: 5.000.000 Kč bez DPH  
Plánovaný termín započetí: 3.Q/2025 
Lokalita stavby: Příbram VIII 
Fáze stavby: příprava výběrového řízení 
Zajištěno financování: ANO 
 
Název projektu: Areál býv. 5. územních jeslí – oprava oplocení 
Stručný popis: oprava části oplocení areálu  
Rozpočet: 1.650.000 Kč bez DPH  
Plánovaný termín započetí: 3.Q/2025 
Lokalita stavby: Příbram VIII 
Fáze stavby: příprava výběrového řízení 
Zajištěno financování: ANO 

 

 



 

Uvedeny jsou stavební plány týkající se pouze budov, a to od minimální hodnoty 1 mil. Kč bez DPH. 

 
Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 
InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města 
(www.pribram.eu). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA, v. r. 
vedoucí Odboru investic a rozvoje města 

 


